－ 34 － － 35 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D
MEC-HV
品番構成
回路図
パワーエレクトロニクス用フィルムコンデンサ
MEC-HV シリーズ

B
5×7
P
L L
C
（
35
）
t1
.0
15
表示 表示
品　番
定格電圧 静電容量 許容電流 I２t ESR 重量 寸　 法（mm）
（VDC） （µF） （Arms） （A2s） （mΩ） （kg） D P L
RM90Y657JQDVB# 900 650 35 1000 5.2 1.1 85 32 145
RM90Y757JQDVB# 900 750 45 5000 3.4 1.3 85 32 185
RM90Y138JQCVB# 900 1300 50 5000 2.6 1.8 116 50 145
RM90Y168JQCVB# 900 1600 70 10000 1.6 2.7 116 50 185
RM11X477JQDVB# 1100 470 30 1000 5.8 1.1 85 32 145
RM11X577JQDVB# 1100 570 50 5000 3.2 1.3 85 32 185
RM11X108JQCVB# 1100 1000 50 5000 2.9 1.8 116 50 145
RM11X128JQCVB# 1100 1200 65 10000 1.8 2.7 116 50 185
RM12X377JQDVB# 1200 370 30 1000 6.5 1.1 85 32 145
RM12X457JQDVB# 1200 450 45 4000 4.1 1.3 85 32 185
RM12X787JQCVB# 1200 780 45 4000 3.3 1.8 116 50 145
RM12X957JQCVB# 1200 950 65 10000 2.0 2.7 116 50 185
定格・寸法
# 取付形状
Ｅ 図1
Ｆ 図2